2021 年 12 月 15 日

各 位

                     会 社 名 コーユーレンティア株式会社

                     代表者名 代表取締役社長 梅木 孝治

                       （コード番号 7081：東証 JASDAQ）

                     問合せ先 IR 広報室長 馬場 正規

                     電話番号 0 3 － 6 4 7 8 － 9 7 2 4

取締役および執行役員人事について

 当社は 2022 年 1 月 1 日付をもって下記のとおり、取締役および執行役員人事を行います

ので、お知らせいたします。

記

Ⅰ.目的

法人営業部に執行役員を置き、意思決定の迅速化と機能強化を図り、業務運営を一層強

化する。

Ⅱ.人事異動（2022 年 1 月 1 日付）

（氏名）   （新役職名）           （旧役職名）

１．取締役人事

寺澤
てらさわ

 重治
しげはる

  取締役専務執行役員        取締役専務執行役員

       営業部門担当           営業部門担当、法人営業部長、

                        19-20 プロジェクト室統括責任者

２．執行役員人事

  川村
かわむら

 淳一
じゅんいち

  執行役員            執行役員

イベント営業部長        イベント営業部長

法人営業部長

Ⅲ. 機構改革

19-20 プロジェクト室を廃止する。

以 上